[bookmark: _GoBack]津滨卫家发函〔2021〕575号

区卫生健康委关于开展2021年家庭健康
主题推进活动的通知

各街镇,各相关开发区卫生健康管理部门：
    按照市卫生健康委、农业农村委、乡村振兴局、计生协会4部门关于开展2021年度家庭健康主题推进活动的通知的要求，经研究决定在全区范围内开展2021年度家庭健康主题推进活动，现就有关事项通知如下：
一、活动主题
2021年度家庭健康主题推进活动主题为“舌尖健康 杜绝浪费 美丽庭院”，结合党史学习教育“我为群众办实事”实践活动，重点围绕家庭健康知识、健康家居环境、健康家庭生活方式等开展形式多样的活动，引导广大家庭树立健康生活理念，养成健康行为习惯，不断提升家庭健康素养。
二、活动内容
重点以开展“舌尖健康守护活动、制止浪费宣传活动、美丽庭院建设活动”主要内容（详见附件）。
3、 工作安排及要求
1.推荐申报阶段。10月8日—10月31日，各街镇和相关开发区卫生健康管理部门，结合本单位的特点至少推荐“孕妈萌宝小鸟餐”或围绕 “舌尖健康、杜绝浪费、美丽庭院”挖掘推选表现突出的健康家庭优秀案例1例，并按要求制作成短视频，同时附800字文字材料并加盖公章，于10月31日前上报推荐材料，电子版发至政务邮箱wjwjtfzc@tjbh.gov.cn。
2.评选表彰阶段。11月1日—11月30日，根据各相关单位上报优秀案例情况，由相关领导和家庭发展与老龄健康室相关负责人组成评委。届时评出一等奖1名；二等奖2名；三等奖3名；优秀奖若干名，对评选出的优秀健康家庭，并予以表彰。
3.要高度重视、精心组织。各街镇、各相关开发区卫生健康管理部门要高度重视，精心组织，发动社会各方力量支持，积极挖掘资源，按要求积极做好宣传，制作好短视频，并按时间要求按时上报。

附件：市卫生健康委等4部门关于开展2021年度家庭健康主题推进活动的通知

                          2021年10月9日
（联系人：魏振云；联系电话：65305820）
（此件主动公开）
1